
Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 22 Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. List CG“, br. 

02/18, 34/19 i 38/20), člana 40 tačka 22 Statuta Opštine Pljevlja („Sl. List CG - opštinski 

propisi“ br. 46/18) i Odluke o osnivanju DOO „Komunalne usluge“ Pljevlja („Sl.list CG - 

opštinski propisi“ br.19/21), Skupština Opštine Pljevlja, na sjednici održanoj dana 29.09. 

2021.godine, donijela je: 

 

 

 

 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU  ODBORA  DIREKTORA  DOO “KOMUNALNE 

USLUGE“ PLJEVLJA 
 

 

 

Član 1 

 

Imenuje se Odbor direktora DOO “Komunalne usluge“ Pljevlja, u sastavu: 

 

1. Munir Redžović 

2. Samira Mahmutović 

 

 

 

Član 2 

 

Rješenje stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu CG - 

opštinski propisi“ 

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE PLJEVLJA 

 

 

Broj:  22-016/221-342/1                    PREDSJEDNIK, 

Pljevlja, 30.09.2021.godine             Dragiša Sokić,s.r. 

 

 

 

 


